

ecit

Årsredovisning
för
Persbo Service AB
556507-3920

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Eriksson, Styrelseledamot
2024-11-07

Styrelsen för Persbo Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadtjänster för skrotnings-, service-, montage-, reparations- och underhållsarbeten främst för industri- och kraftföretag. Bolaget har för ändamålet tillgång till grävmaskiner och verkstadsmaskiner.

Bolaget har även tillgång till verkstad som förhyrs från närstående bolag.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 851 | 1 741 | 1 164 | 1 324 |
| Resultat efter finansiella poster | -592 | 246 | 6 | 183 |
| Soliditet (%) | 34 | 71 | 67 | 44 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat från föregående år pga minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 380 232 | 189 213 | 689 445 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 189 213 | -189 213 | 0 |
| Årets resultat | | | | -485 437 | -485 437 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 569 445 | -485 437 | 204 008 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 569 446 |
| årets förlust | -485 437 |
| | 84 009 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 84 009 |
| | 84 009 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 850 624 | 1 740 932 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 489 | 15 393 |
| Summa rörelseintäkter | | 853 113 | 1 756 325 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Entreprenadkostnader | | -706 257 | -595 822 |
| Övriga externa kostnader | | -385 199 | -347 996 |
| Personalkostnader | 2 | -161 689 | -405 252 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -123 223 | -159 848 |
| Övriga rörelsekostnader | | -63 024 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 439 392 | -1 508 918 |
| Rörelseresultat | | -586 279 | 247 407 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 489 | 34 |
| Räntekostnader | | -6 051 | -959 |
| Summa finansiella poster | | -5 562 | -925 |
| Resultat efter finansiella poster | | -591 841 | 246 482 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 106 404 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 106 404 | 0 |
| Resultat före skatt | | -485 437 | 246 482 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -57 269 |
| Årets resultat | | -485 437 | 189 213 |

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 109 825 | 109 825 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 139 560 | 264 071 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 43 845 | 105 580 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 293 230 | 479 476 |

Summa anläggningstillgångar

293 230

479 476

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 43 385 | 191 919 |
| Övriga fordringar | | 87 505 | 74 277 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 171 068 | 300 853 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 301 958 | 567 049 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 439 | 49 607 |
| Summa kassa och bank | | 439 | 49 607 |
| Summa omsättningstillgångar | | 302 397 | 616 656 |

SUMMA TILLGÅNGAR

595 627

1 096 132

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

569 446

380 233

Årets resultat

-485 437

189 213

Summa fritt eget kapital

84 009

569 446

Summa eget kapital

204 009

689 446

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

106 404

Summa obeskattade reserver

0

106 404

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

190 693

0

Övriga skulder

0

252 865

Summa långfristiga skulder

190 693

252 865

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 948

1 247

Övriga skulder

146 307

8 170

Upplupna kostnader

30 670

38 000

Summa kortfristiga skulder

200 925

47 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

595 627

1 096 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-8 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 109 825 | 109 825 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 109 825 | 109 825 |
| Utgående redovisat värde | 109 825 | 109 825 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 183 366 | 2 183 366 |
| Försäljningar/utrangeringar | -403 299 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 780 067 | 2 183 366 |
| Ingående avskrivningar | -1 919 295 | -1 822 911 |
| Försäljningar/utrangeringar | 354 922 | 0 |
| Årets avskrivningar | -76 134 | -96 384 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 640 507 | -1 919 295 |
| Utgående redovisat värde | 139 560 | 264 071 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 526 146 | 493 046 |
| Inköp | 0 | 33 100 |
| Försäljningar/utrangeringar | -27 500 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 498 646 | 526 146 |
| Ingående avskrivningar | -420 566 | -357 102 |
| Försäljningar/utrangeringar | 12 854 | |
| Årets avskrivningar | -47 089 | -63 464 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -454 801 | -420 566 |
| Utgående redovisat värde | 43 845 | 105 580 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 190 693 | 0 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 550 000 | 550 000 |
| | 550 000 | 550 000 |

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services F&A AB

Ludvika 2024-11-07

Benny Eriksson
Benny Eriksson